ISTITUTO COMPRENSIVO CHIERI I
PIAZZA PELLICO, 6- 10023 CHIERI

Tel, 0119472218 - http/icchieril.edu.it

£4 TOICBAY005@pec.istruzione.it - TOICBAV005@istruzione it

¢.£.90028510014

IDELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO)

DELIBERA N. 67/2020-2021

L'anno 2021 il giorno 12 del mese di Febbraio, a seguito della convocazione prot. n.
2736/02-05 del 10/02/2021, it Consiglio di Istituto si & riunito in modalita telematica, con la
partecipazione dei seguenti componenti:

COMPONENT! PRESENTE ASSENTE
PORTALE DARIO X
X
LEVI DALFINO DX
MARUCCI LEONARDO X
SINICO FABRIZIA o x
SERRAVALLE MARIA X
WIIAS VIOLETTA X
ALiﬁStO Carla X
CAUDA Chiara X
GAROFALO Anna X
MASERA Diego X
RIGO Alessandra X
spéf’cﬁéﬁhf;{éﬁé‘éﬂ‘é‘t g s
VADA Alessandra X
ERTOUNOGrazia | %X . |
| LONGQ Deborah X

per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno:

0.d.G n. 5: Delibera di Approvazione del Regolamento d’Istituto per
Facquisizione di contratti di lavoro, servizi e forniture sotto soglia e particolari
tipologie contrattuali



Il CONSIGLIO DI ISTITUTO

Visto il proposto Regolamento d'istituto per 'acquisizione di contratti di lavoro, servizi e
forniture sotto soglia e particolari tipologie contrattuali;
Vista la normativa in materia;
DELIBERA

L'approvazione del Regolamento d’Istituto per Vacquisizione di contratti di favoro, servizi e
forniture sotto soglia e particolari tipologie contrattuali.

Con la seguente votazione:

voti favorevoli 14

voti contrari O

astenuti 0

- Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 — 7° comma ~ del Regolamento n. 275/99 @ ammesso
reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione ali‘albodella scuola.
Decorso tale termine la deliberazione & definitiva e contro di essa & esperibile ricorso giurisdizionale al

TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il terminerispettivamente di 60 e 120 giorni dalla

data di pubblicazione.

La Presidente {f Segretario

Natasciag Mulas

Wijas Violetta «




